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74
URDHER

Nr. 300 ,daté 2 . o4 .2023

PER PERCAKTIMIN E NUMRIT TE PERGJITHSHEM TE PERMBARUESVE
GJYQESORE PRIVATE QE USHTROJNE VEPRIMTARINE NE TERRITORIN E
REPUBLIKES SE SHQIPERISE

N&é mbéshtetje té nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé¢ Shqipérisé, t& nenit 7, pika 2 t&
ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér organizimin dhe funksionimin e Ministris¢ sé Drejtésis€”, t&
ndryshuar dhe té nenit 9, pika 1, t& ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor

Privat”,

URDHEROJ:

1. Numri i pérgjithshém i pérmbaruesve gjyqésoré privaté qé ushtrojné veprimtaring e tyre né
territorin e Republikés s€ Shqipérisé, té jeté 174 (njéqind e shtatédhjeté e katér).

2. Ngarkohet struktura pérgjegjése pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat né Ministring
e Drejtésisé dhe Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqésoré Privaté pér ndjekjen dhe

zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.




